



Bestyrelsesmøde i Aalborg Sejlklub
Mandag, den 13. maj 2024 kl. 18:00

REFERAT

Bestyrelsesmedlemmer:

OS=Formand, Ole Skjaerbaek. **JSC**=Næstformand, Jesper Schultz. **AWI**=Kasserer, Aage Witthoeft. **KAH**=Sekretær, Kirsten Ahlgren. **MVE**=Mette Vesterø. **JMA**=Havneinspektør, Jakob Marquard. **HLO**=Henrik Lyng Ottesen

Personale:

VHJ=Vibeke Holm Jensen, daglig leder, havnekontoret.

PLA=Paw Larsen, havnefoged

Afbud:

1. Godkendelse af referat fra sidste møde /KAH

Godkendt

2. Gennemgang af regnskab og budget /AWI, VHJ

Ingen større bevægelser siden sidste møde.

Det er ingen væsentlige afvigelser fra budgettet.

Der er besluttet en ny fremgangsmåde for bestyrelsens gennemgang af regnskab og budget. Fremadrettet vil bestyrelsen have en grundig gennemgang af regnskab og budget ved kvartalsafslutning. Forud for disse møder vil kassereren udsende balance med budget og en beskrivelse af evt. væsentlige afvigelser.

Efter øvrige månedsafslutninger vil der være en kort gennemgang, hvor kassereren orienterer om evt. væsentlige afvigelser. Hvis noget afviger væsentligt, eller der skal tages beslutninger, der påvirker budgettet, vil dette blive behandlet på førstkommende bestyrelsesmøde.

3. Ansvarsområder for bestyrelsen 2024 /OS

Vores nye bestyrelsesmedlem Henrik Ottesen bliver koordinator for sejlads-aktiviteter. Jakob Marquard fortsætter som havneinspektør og Kirsten Ahlgren som sekretær.

4. Beslutning vedr. køb af Match 28 sejlbad /OS, JSC, HLO

Forespørgsel fra Kim Nielsen, sejladsafdelingen.

Vi har fået mulighed for at købe 3 brugte Match 38 fra Skovshoved Sejlerskole. En i år og to næste år. Henrik har kontakten med Skovshoved og afholder, sammen med Jesper og Ole, møde med sejladsafdelingen om udarbejdelse af strategi for bådene og de involverede afdelinger.

5. Rettelse til GF-referat /KAH

Et medlem har gjort opmærksom på, at der har indsneget sig et par unøjagtigheder i det lange referat fra GF. Det er blevet korrigeret og lagt på hjemmesiden.



6. Klage til DS over håndtering af verserende sag /OS

Sagen har trukket ud i næsten et år. Der har været en meget utilfredsstillende og mangelfuld reaktion fra DS ordensudvalg.

Formand fra DS Line Markert har beklaget forløbet.

Ole har aftalt at DS formand Line Markert og bestyrelsesmedlem / formand for Limfjordskredsen Jens Kofoed kommer til møde med AS bestyrelsen snarest for at drøfte forløbet af sagsbehandlingen og fremtidigt samarbejde mellem AS og DS.

7. Mødeoplæg, møde med andelsforeningerne /OS, JSC

Vi har en verserende sag med en af andelsforeningerne, som vi ønsker afsluttet inden vi inviterer alle 6 foreninger til debat om de aftaler, der blev indgået i 2019. Da vi kommer for tæt på ferieperioden, udsættes debatmødet til sept-okt 24.

8. Status på igangværende opgaver, orientering & afklaring /Alle

Færdiggørelse af toilet ved indgang /OS

Toilettet ved hovedindgangen er tæt på at være færdigt (enkelte ting er i restordre).

Projektbeskrivelse og -plan for renovering af medlemstoiletter /OS

Vi fortsætter derefter med de øvrige medlemstoiletter. Der er lavet en tidsplan for gennemførelsen, og det sættes i gang snarest. Økonomien er på plads, idet beløbet er overført fra sidste års budget.

Problemer med tankanlæg /OS

Nødstop på dieseltangen aktiveres somme tider, og så går anlægget i stå. Problemet er, at så skal havnefogeden eller et bestyrelsesmedlem ned til havnen og starte det op igen. Der skal findes en løsning, så sommersalget ikke generes.

Indhegning og aflåsning af landplads 3

På græsarealet over for klubhuset (landplads 3) er der ved at blive lavet en aflåst indhegning til opbevaring af små motorbåde og bådtrailere.

Vi har haft problemer med at uvedkommende har kørt ind på pladsen og græsarealet bag, ud mod Skydebanevej, og brugt det til aktiviteter, der ikke hører hjemme på en lystbådehavn.

Vi har fået en brugsaftale fra Aalborg Kommune, så vi kan benytte arealet til opbevaring ligesom vi har fået tilladelse til at aflåse pladsen. Medlemmer og gæster der har både og trailere stående på arealet, vil få udleveret nøgle, når deres båd er registreret på havnekontoret.

9. Eventuelt

Mini-optimist og krabbefangere betaler fremover gennem web-shoppen.

Samtidig opgiver forældrene barnets navn og fødselsdag. Det skulle lette kontorets arbejde med opkrævning og registrering.

Minioptimisterne og krabbefangerne får besøg af en naturvejleder til krabbedag.

Det er et åbent, gratis arrangement.

Kirsten Ahlgren

Referent



Mødedatoer

Bestyrelsesmøder i 2024:

10. juni - 8. juli – 12. aug. - 9. sep. - 7. okt. – AL/BS 21. okt. – 11. nov. – 9. dec.

Medlemsmøder/arrangementer i 2024:

Sct. Hansfest: 23. juni

Jubilæumsarrangement: 7. september

Afriggerfest: 26. okt.

2025

Nytårskur: 1. januar 2025